
UCHWAŁA NR NR XLVII/341/2010 

RADY POWIATU ŁOWICKIEGO
z dnia 9 lutego 2010 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXXIX/308/2009 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 19 października 2009 r. 
w sprawie przekształcenia Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz.
1688 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759; z 2007 r. 
Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753) oraz na podstawie 
art. 36 i 43 ust. 1 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 
89; z 2006 r. Nr 143, poz. 1032 i Nr 191, poz. 1410; z 2007 r. Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172, Nr 176, poz.
1240 i Nr 181, poz. 1290; z 2008 r. Nr 171, poz. 1056 i Nr 234, poz. 1570; z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 76, 
poz.641, Nr 98, poz. 817 i Nr 157, poz. 1241) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/308/2009 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 19 października 2009 r. w sprawie 
przekształcenia Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu, zmienionej Uchwałą Nr XLIII/320/2009 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 9 grudnia 2009 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1:

a) w ust. 1 uchyla się pkt 6 i 7,

b) w ust. 4 uchyla się pkt 5,

c) ust. 5 otrzymuje brzmienie: „5. Poradnia reumatologiczna nigdy nie podjęła działalności medycznej.”

2) Wykaz podmiotów udzielających świadczenia zdrowotne w ramach umów z Narodowym Funduszem Zdrowia
w zakresie likwidowanych komórek organizacyjnych Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu stanowiący załącznik 
do Uchwały Nr XXXIX/308/2009 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 19 października 2009 r. w sprawie 
przekształcenia Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

Przewodniczący Rady Powiatu

ID: WRYA-FDHHW-YYFZF-LJUIE-YAESE. Podpisany. Strona 1 /3



Załącznik do uchwały Nr Nr 
XLVII/341/2010 
Rady Powiatu Łowickiego 
z dnia 9 lutego 2010 r. 
Załączniki .doc

Wykaz podmiotów udzielających świadczenia zdrowotne w ramach umów z Narodowym Funduszem Zdrowia 
w zakresie likwidowanych komórek organizacyjnych Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu.

ID: VVRYA-FDHHW-YVFZF-LJUIE-YAESE. Podpisany. Strona 3 / 3



Załącznik
do Uchwały Nr XLVII/341/2010 
Rady Powiatu Łowickiego 
z dnia 09 lutego 2010 roku

Wykaz podmiotów udzielających świadczenia zdrowotne 
w ramach umów z Narodowym Funduszem Zdrowia 
w zakresie likwidowanych komórek organizacyjnych 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu.

L p.
R od zaj u d z ie la n y ch  

św ia d cze ń  zd ro w o tn y ch
N a z w a  p o d m io tu  rea lizu ją ceg o  

św ia d cze n ia  z d ro w o tn e
A d re s  p od m io tu

1. Świadczenia w poradni 
otolaryngologicznej

NZOZ Centrum Rehabilitacji i Usług 
Medycznych

99-400 Łowicz 
ul. Kaliska 6

Prywatny Gabinet Lekarski 
Jarosław Czapla

99-400 Łowicz 
ul. Kostka 1

2.
Świadczenia w poradni 
urologicznej

NZOZ Centrum Rehabilitacji i Usług 
Medycznych

99-400 Łowicz 
ul. 3 Maja 13

3.
Świadczenia w poradni 
dermatologicznej

NZOZ DERMAG 99-400 Łowicz 
Stary Rynek 16

NZOZ Centrum Rehabilitacji i Usług 
Medycznych

99-400 Łowicz 
ul. 3 Maja 13

4.
Świadczenia w poradni 
okulistycznej

Grupowa Praktyka Lekarska 
Gabinet Okulistyczny s. c.
I. Bieguszewska, St. Krawczyk

99-400 Łowicz 
ul. Sikorskiego 1

NZOZ „OPTIMUM” 99-400 Łowicz 
Plac Koński Targ 7

NZOZ Centrum Optyczno-Okulistyczne 
„SZELIGA”

99-400 Łowicz 
Dąbrowskiego 24

NZOZ Centrum Zdrowia 
„ACADEMOS”

99-400 Łowicz 
ul. Iłowska 1/3

NZOZ „WIGOR”
99-400 Łowicz 
ul. Batalionów 
Chłopskich 2 b

NZOZ w ZDUNACH 
PRZYCHODNIA ZDROWIA 
Jadwiga Krajewska

99-440 Zduny 34

5.
Świadczenia w poradni 
reumatologicznej

NZOZ Centrum Rehabilitacji i Usług 
Medycznych

99-400 Łowicz 
ul. Kaliska 6


